
   

 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
 

 

zveřejňuje  

 

 

v souladu se zřizovací listinou organizace 

 

adresný záměr pronájmu části pozemku p. č. 3648/1 k. ú. Černá Pole, obec Brno, stávajícímu 

nájemci nebytových prostor restaurace Boulevard – firmě Brixton-gastro, s.r.o. 

 
Jedná se o plochu před restaurací Boulevard o celkové výměře 45 m

2
, a část plochy na terase 

o výměře 62 m
2
. Pozemek je ve vlastnictví statutárního města Brna a je zřizovací listinou 

předán k hospodaření Městskému divadlu Brno, příspěvkové organizaci. 

 

Účel využití pozemku: restaurační zahrádka  

 

Doba nájmu:   
- plocha před restaurací Boulevard od 16. 6. 2017 do 15. 9. 2017 

- plocha na terase od 1. 7. 2017 do 31. 8. 2017 

 

Nájemné: Výše nájemného vychází ze sazby poplatku za užívání veřejného prostranství 

stanovené přílohou obecně závazné vyhlášky statutárního města Brno č. 5/2016 (kterou se 

mění obecně závazná vyhláška č. 13/2015, o místních poplatcích) pro restaurační zahrádky na 

území Městské části Brno-střed, lokalita III (oblast mimo historické jádro a Moravské 

náměstí), která činí 3,-Kč/m
2
/den.  

 

Případné připomínky k tomuto záměru lze zaslat na adresu Městského divadla Brno, 

příspěvkové organizace, Lidická 1863/16, 602 00 Brno. 
 

 

V Brně dne 31. 5. 2017 

 

        Stanislav Moša 

       ředitel Městského divadla Brno, 

            příspěvkové organizace 


